

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไขงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างจัดทำเวที,ฉากเวที งานโครงการ ลานธรรม ลานศิลป์ ถิ่นพญามังราย รายละเอียดตามที่
องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๕๐,๐๐๐ .- บาท (-/หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน/-)

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ ๑๘ เมษายน ๒๕๖๐

เป็นเงิน ๑๕๐,๐๐๐ .- บาท (-/หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน/-)

๔. แหล่งที่มาราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๔.๑ ตามสรุปบัญชีกำหนดราคากลาง สำนักงานช่าง อบจ.เชียงราย

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๑. นายประจวบ สายเมืองนาย	ตำแหน่ง	นักบริหารงานช่างระดับต้น	ประธานกรรมการ
๒. นายประหยัด ฤทธิ์จิตเพียร	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
๒. นายนิมิตร อ้อเจริญ	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ

สรุปบัญชีกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

โครงการ ติดตั้ง ตกแต่งเวที ฉาก งาน "ลานธรรม ลานศิลป์ ถิ่นพญามังราย"

สถานที่ตั้งโครงการ ภายในบริเวณงานลานธรรม ลานศิลป์ ถิ่นพญามังราย ศาลากลางหลังแรก อ.เมือง จ.เชียงราย

ประมาณการตามแบบ

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง เฉลี่ย

26.50 บาท/ลิตร

กำหนดครุฑราคาเมื่อ เดือนเมษายน 2560

ลำดับ ที่	รายการ	คำนวณต้นทุน ต่อ 1 วัน(บาท)	ค่าดำเนินการ และภาษี	รวมค่าจ้างเหมาเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ติดตั้ง ตกแต่งเวที ฉาก งาน "ลานธรรม ลานศิลป์ ถิ่นพญามังราย"	150,065.41	-	150,065.41	ผู้รับจ้างต้องดำเนินการบันทึกภาพ ระหว่าง การดำเนินการ และดำเนินการแล้วเสร็จ เพื่อประกอบ การส่งมอบงาน โดยละเอียด จำนวน 3 ชุด
	รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน			150,065.41	
	คิดเป็นราคากลาง			150,000.00	
	(ตัวอักษร) หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



ประธาน

(นายประจวบ สายเมืองนาย)

นักบริหารงานช่างระดับต้น

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายประยงค์ ฤทธิ์จิตเพียร)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายนิมิตร อ้อเจริญ)

นายช่างโยธาอาวุโส

บัญชีกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย สำนักการช่าง ฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ปร.4 แผ่นที่ 1/2

โครงการ ติดตั้ง ตกแต่งเวที ฉาก งาน "ลานธรรม ลานศิลป์ ถิ่นพญามังราย"

สถานที่ตั้งโครงการ ภายในบริเวณงานลานธรรม ลานศิลป์ ถิ่นพญามังราย ศาลากลางหลังแรก อ.เมือง จ.เชียงราย

ประมาณการตามแบบ

กำหนดราคาเมื่อ เดือนเมษายน 2560

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง เฉลี่ย 26.50 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ/ค่าบริการ		ค่าแรงงาน		รวมค่าบริการ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
	งานติดตั้ง ตกแต่งเวที ฉาก								
1	งานเวทีแผ่นพื้นไม้สำเร็จรูป พร้อม โครงสร้างสำเร็จรูป ขนาด 7.20 x 12.00 ม.	1.00	ชุด	9,000.00	9,000.00	-	-	9,000.00	รวมค่าติดตั้ง กำกับดูแล และรื้อถอน
2	ทรมปูพื้นเวที	86.00	ตร.ม.	80.00	6,880.00	-	-	6,880.00	
3	ดอกไม้ประดับเวที	8.00	1,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00		
4	งานพิมพ์ลายอิฐ โบราณบนไวนิล พร้อม โครงสร้างไม้ สำหรับปิดขอบเวที	26.00	ตร.ม.	450.00	11,700.00	-	-	11,700.00	
5	งานฉากย่อยยุคบนไวนิลและ โฟมบอร์ด โครงสร้างไม้	10.80	ตร.ม.	720.00	7,776.00	-	-	7,776.00	
7	ซุ้มปลั๊กขณะสามมิติ ยาว 3.60 ม. สูง 3.00 ม.								
8	ฉากรูปแบบบ้านขนมเฝ้า ทำจากไม้ไผ่ ขนาด 1.00 x 3.00 ม.	3.00	ตร.ม.	720.00	2,160.00	-	-	2,160.00	
9	งานฉากกำแพงเมืองเก่าบน ไวนิลและ โฟมบอร์ด โครงสร้าง ไม้ ขนาด 3.50 x 18.00 ม.	63.00	ตร.ม.	720.00	45,360.00	-	-	45,360.00	
10	งานฉากกำแพงเมืองเก่าบน ไวนิลและ โฟมบอร์ด โครงสร้าง ไม้ ขนาด 3.50 x 11.00 ม.	38.50	ตร.ม.	720.00	27,720.00	-	-	27,720.00	
11	งานฉากองค์พระธาตุนบน ไวนิลและ โฟมบอร์ด โครงสร้าง ไม้ ขนาด 1.50 x 1.00 ม.	1.50	ตร.ม.	800.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
รวมยอดยกไปเป็นเงิน								119,796.00	

บัญชีกำหนดราคากลาง

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย สำนักการช่าง ฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ปร.4 แผ่นที่ 2/2

โครงการ ติดตั้ง ตกแต่งเวที ฉาก งาน "ลานธรรม ลานศิลป์ ถิ่นพญามังราย"

สถานที่ตั้งโครงการ ภายในบริเวณงานลานธรรม ลานศิลป์ ถิ่นพญามังราย ศาลากลางหลังแรก อ.เมือง จ.เชียงราย

ประมาณการตามแบบ

กำหนดราคาเมื่อ เดือนเมษายน 2560

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง เฉลี่ย 26.50 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ/ค่าบริการ		ค่าแรงงาน		รวมค่าบริการ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
รวมยอดยกมาเป็นเงิน								119,796.00	
12	ฉากภูเขาบน ไวนิลและ โฟมบอร์ด สูง 3-6 ม. ยาว 18.00 ม.	27.00	ตร.ม.	720.00	19,440.00	-	-	19,440.00	รวมค่าติดตั้ง กำกับดูแล และรื้อถอน
13	ชุด โครงสร้างรับฉากพร้อมค้ำยัน สำเร็จรูป	70.00	ชุด	150.00	10,500.00	-	-	10,500.00	
14	ตะปู	3.00	กก.	30.37	91.11	-	-	91.11	
15	ลวดผูกเหล็ก	5.00	กก.	47.66	238.30	-	-	238.30	
รวมค่างานต้นทุนเป็นเงิน								150,065.41	